
M I K R O R E G I O N   B Y S T Ř I C K O 

             Příční 405, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 

 

 

 

na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko  
 

Dobrý den,  

přijměte, prosím, pozvání na členskou schůzi Mikroregionu Bystřicko, která se uskuteční v úterý dne 19. 

září 2023 od 16.00 hodin v zasedací místnosti MěÚ Bystřice nad Pernštejnem. 

 

 

 

1. Zahájení 

2. Schválení programu schůze, volba ověřovatelů zápisu 

3. MAS Zubří země, o.p.s. – 16:05h: Ing. Jarmila Zemanová, harmonogram výzev MAS Zubří země na roky 

2023-2024 

4. Informace odboru veřejné správy, dozoru a kontroly MVČR – 16:15h: Ing. Anežka Slezáková, novela 

zákona o místních poplatcích 

5. Hospodaření MB: rozpočtová změna č.2 a č.3 – informace o schválení předsednictvem MB, návrh 

členských příspěvků na rok 2024, Koruna Vysočiny – žádost o navýšení příspěvku, GDPR – externí 

spolupráce pověřence pana Ing. Petra Šneka v roce 2024 a 2025, ceník služeb v roce 2024, nákup 

mzdového systému  

6. Majetek MB – údržba současného vybavení, dotace SZIF – ŽOP, oznámení o zahájení kontroly 

7. Mikroregionální akce: a) BČD – průběh akce, realizace do 30.10.2023; b) MA21 – akce Putovní letní 

kino: účast na akci, vyúčtování akce, 8. veřejné setkání zástupců Mikroregionu Bystřicko a neformální 

skupiny MA21; c) Nositel tradic Bystřicka 2023 – slavnostní předání ocenění dne 13.8.2023; d) Hry bez 

hranic – zhodnocení akce 2.9.2023, soupis nákladů, předání poháru vítězi; e) Dětská umělecká soutěž -

aktuální výstavy; f) Soutěž Nejkrásnější vánoční strom Bystřicka – podmínky pro rok 2023 

8.     Diskuse a další organizační záležitosti: a) společný nákup elektřiny a zemního plynu na rok 2024 (již 

uzavřeno); b) GDPR – školení pro obce a školy; c) informační panely v obcích MB– podmínky dotace přes 

MAS; d) stolní kalendáře 2024; e) počet novin Bystřicko na rok 2024; f) dotace KV: odpady – oběhové 

hospodářství: zvážení podání žádosti o dotaci v příštím roce; g) opětovné podání žádosti na MMR v rámci 

zájezdu pro obce; h) bowling – informace k soutěži (p. Stalmach); ch) mapový portál Mapotip – možnosti 

spolupráce/pozvání na jednání členské schůze (v prosinci) 

9.      Závěr jednání 

 

 

Na shledanou s Vámi se těší                                       

 

 

Libor Pokorný, předseda Mikroregionu Bystřicko 

 

 

Program 


